Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

segunda-feira, 8 de julho de 2024

11 - Ano I - Nº 328 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA Nº 174/2024

DE 08 DE JULHO DE 2024

Nomeia DIEGO RODRIGUES DOS

SANTOS, para o Cargo de Conselheiro

Tutelar, do Município de Poço Verde e

dá outras providências correlatas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuições legais, que são conferidas pelo Artigo 61, Inciso

XI da Lei Orgânica Municipal e de acordo com a Lei Municipal 830 de 22 de

dezembro 2022, resolve,

DESIGNAR:

Art. 1º- DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS, inscrito no CPF

XXX.723.405-XX, para o Cargo de Conselheiro Tutelar, conforme ordem de

suplência, a fim de desenvolver suas atividades junto ao Conselho Tutelar da

Criança e do Adolescente, em substituição a Conselheira Titular ELAINE

BARBOSA DOS SANTOS NASCIMENTO durante o período de afastamento a

título de desincompatibilização para concorrer às eleições municipais 2024.

Art. 2º- A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

com vigência de 08 de julho de 2024 a 06 de outubro de 2024.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º- Dê-se ciência e cumpra-se.

                GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE/SE,

em 08 de julho de 2024.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal